■Q2K Т,

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » б ) /  2016 г. № Ж З

Об утверждении
А дминистративного регламента
осу ществления мун иципального
жилищного контроля на территории
К ата в - И в a 11 о в с ко го му н и ц и п ал ьи о го р а й она

В соответствии с Ж илищ ным кодексом Российской Ф едерации, Ф едеральным
законом от 27.07.2010г, №  210-Ф З «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Ф едеральным законом от 06 октября 2003 г, №  131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации»,
Постановлением П равительства Российской Ф едерации от 30.06.2010г. № 489 «Об
утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

А

юридических лиц и 'индивидуальны х предпринимателей" (далее - П остановление
Правительства РФ № 489). П остановлением П равительства Челябинской области от
18.04,2012г. № 183-п «О порядке разработки и принятия административных регламентов
осуществления муниципального контроля в соответствую щ их сферах деятельности
органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области»,
Администрация Катав-И вановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить А дминистративный регламент осуществления муниципального жилищ ного
контроля на территории К ата в - И в а н о веко го муниципального района.
2.Настоящ ее постановление разместить на официальном сайте А дминистрации Катав-
И в а н о в с ко го му н и ци н ал ь н о г ’о рай о н а .
3. Контроль за  настоящ им постановлением возложить на заместителя Главы Катав-
Ивановского муниципального раГюна-начальника У правления коммунального хозяйства,
транспорта и связи Катав-И вановского муниципального района А.Е. Буренкова.

Глава Катав-И вановского
м у н и ц и п а л ь н о го р а й о н а